
Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAISSUT Oscarre

SARI Roberto

ZAMUNER Daniele

GRUARIN Pierangelo

BOEM Alessandro

VANZO Fabrizio

MASCARIN Romano

DE GIOIA Michele

PADOANI Omero

GIURIN Paolo

ASD A.P.S. Musile

ASD Cannisti Club Jesolo

ADS L.S. Team Sandonà

ASD S.P.S. La Concordia

ADS L.S. Team Sandonà

Lenza Club Mogliano

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

S.P.S. I Dragoni

(Maver)

(Milo)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

3.790

0

3.310

4.220

170

4.190

2.430

5.320

0

1.920

4

10

5

2

8

3

6

1

10

7

A

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canal Brian

Data 20-10-2013

Società Organizzatrice Musile

Manifestazione Camp. Prov.le ROUBASIENNE

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore AZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bongini Gino

Ora

17:54:16



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MILANESE Loris

SARI Roberto

ZAMUNER Daniele

GRUARIN Pierangelo

BOEM Alessandro

VANZO Fabrizio

MASCARIN Romano

DE GIOIA Michele

PADOANI Omero

GIURIN Paolo

Lenza Club Mogliano

ASD Cannisti Club Jesolo

ADS L.S. Team Sandonà

ASD S.P.S. La Concordia

ADS L.S. Team Sandonà

Lenza Club Mogliano

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

S.P.S. I Dragoni

(Preston)

(Milo)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Preston)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

5.510

0

3.310

4.220

170

4.190

2.430

5.320

0

1.920

1

10

5

3

8

4

6

2

10

7

T

T

T

T

T

T

T

T

T

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canal Brian

Data 20-10-2013

Società Organizzatrice Musile

Manifestazione Camp. Prov.le ROUBASIENNE

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore BZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bongini Gino

Ora

17:54:17



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TIVERON Massimo

BOEM Mauro

MASCARIN Marco

FURLANETTO Gianni

GLIR Roberto

ZANCHETTA Paolo

VIO Marino

ALFONZI Doriano

FURLAN Cesare

FREGONESE Vincenzo paol

Lenza Club Mogliano

ADS L.S. Team Sandonà

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

S.P.S. I Dragoni

ASD S.P.S. La Concordia

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

Lenza Club Mogliano

S.P.S. I Dragoni

ASD Cannisti Club Jesolo

ADS L.S. Team Sandonà

(Preston)

(Trabucco)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Preston)

(Milo)

(Trabucco)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

0

6.470

3.020

1.420

1.810

1.510

4.380

380

1.300

0

10

1

3

6

4

5

2

8

7

10

A

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canal Brian

Data 20-10-2013

Società Organizzatrice Musile

Manifestazione Camp. Prov.le ROUBASIENNE

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore CZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bongini Gino

Ora

17:54:17



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRANCACCIA Marco

RASERA Emidio

BIZZARRO Maurizio

GROSSO Alessandro

BILATO Luca

MAZZUIA Diego

MAZZON Andrea

BOER Gabriele

FREGONESE David

VENDRAME Kocis

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

Lenza Club Mogliano

ASD S.P.S. La Concordia

Lenza Club Mogliano

S.P.S. I Dragoni

ASD Cannisti Club Jesolo

ASD A.P.S. Musile

ADS L.S. Team Sandonà

ADS L.S. Team Sandonà

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

(Colmic)

(Preston)

(Maver)

(Preston)

(Milo)

(Maver)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

1.340

1.650

1.250

1.050

860

2.700

900

0

0

4.990

4

3

5

6

8

2

7

10

10

1

A

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canal Brian

Data 20-10-2013

Società Organizzatrice Musile

Manifestazione Camp. Prov.le ROUBASIENNE

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore DZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bongini Gino

Ora

17:54:17



Posto
Gara

Concorrente Società PR Peso
(gr.)

Piazz. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AGNOLIN Michele

ZANETTI Andrea

MARSON Pietro

PICOZZI Nicholas

VENDRAME Dario

TREVISAN Gabriele

CAVALLERI Fabio

PAVAN Antonio

ALFONZI Manuel

OTTOGALLI Massimiliano

ASD Cannisti Club Jesolo

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

Lenza Club Mogliano

ADS L.S. Team Sandonà

A.P.S. Cannisti Sandonatesi

ADS L.S. Team Sandonà

S.P.S. I Dragoni

ASD A.P.S. Musile

S.P.S. I Dragoni

ASD S.P.S. La Concordia

(Milo)

(Colmic)

(Preston)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Maver)

(Maver)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

(VE)

3.150

0

2.680

1.320

3.400

1.510

1.270

4.360

2.480

7.020

4

10

5

8

3

7

9

2

6

1

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Canal Brian

Data 20-10-2013

Società Organizzatrice Musile

Manifestazione Camp. Prov.le ROUBASIENNE

Organizzazione Sezione Provinciale di Venezia

Settore EZona A

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bongini Gino

Ora

17:54:17



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Venezia

Camp. Prov.le ROUBASIENNE               Canal Brian

3 20/10/2013

ROUBASIENNE                             

Musile Maver

Zona <A>

0

93.080

34

7

0

0

2.738

0,00

TOTALI

0

93.080

34

7

0

0

2.738

0,00

0

0

0

0

0

93.080

0


